Feria. II. post

nes mylei. Aliquando tamē chris gentib/ pdicauit: vt samaritanis Joan. iij. ad si/ gnificandū q etia in gentib/ ecclia funda/ retur: sed ad eas chris nō accessit psonali/ ter: nisi p trāsitū vel ex alia speciali causa Ad eas autem accessit p aplos suos post passionē z resurrectionē suā. (At illa ve/ nit) qñ. f. videbat angustiata recedere fm Chryf. (z adorauit eū dicēs) Dñe adiuua me. Chryf. Ita chananitis pfeueran/ ter: pmū filiu Dauid: deinde dñm vocat: z ad extremū deū adorauit. Hec ille. Sz qnto plus illa petebat: tāto plus christus negabat: vt accēderet eius desideriu z p/ seuerantē patientiā manifestaret. Un le/ quif (Qui respondens ait: Non est bonū) regulariter z vniuersaliter (sumere panē:) id est doctrinā z miracula (filioz). i. debi/ tū filijs seu iudeis fm glo. generat: z edu/ catis sub cultu vnus dei cuius filij dice/ bant (z mittere canib/). i. gētilib/; cuius mo/ di erat ista: q fm Hilariū canes dicti sūt: quia esui sanguis dediti erāt velut canes. Chryf. Et de etiā mulieris prudentiā: q/ liter neq/ tradicere ausa est: neq/ tristit/ tā est in alioz laudib/; neq/ molestata est in p/ p/ iudicio. Hec ille. Un sequit (At il/ la dixit) Utiq/ dñe. i. bonū est aliqui. si ca/ su dare panē filioz canib/ ppter petentis deuotionē: vel in signū foundationis ecclie in gentib/ future. Et in hoc se canem vult appellari: nō tradicens christo (Nam et/ ceteri edunt de micis q/ cadūt de mens/ sa dñoz suoz). Unde se minus q/ canē. i. catellū seu paruū canē dicit: fm Chryf. iu/ deos aut plus q/ filios. i. dños Ac si dicat fm eundē: Si canis sum: non sum aliena: Canem me dicit: ergo nutri me vt canē: Non possum relinquere mensam dñi mei Hec ille. Unde fm Hiero. si quis cōfide/ ret verba z gesta huius mulieris videbit fuisse magne fidei in credendo z patientie in tolerando repulsam: z humilitatis vbi micis seu reliquijs se cōtentam dicit. Est autē mica parua seu minima reliquia vel fragmen panis. Sz quare ita rigidus ste/ rit fons pietatis chris hucusq/; Ad hoc dicit pmo fm Chryf. q hoc fecit ad no/ strā vtilitatē: q/ sciebat mulierē ita esse di/ cturā vt dixit: z scōo iuxta Hiero. ne da/

ret iudeis causaz calūniandē vt dictū est. In hac parte est documētū morale: vt si q/ vis obtinere a dño: non statim desis/ stas si pma vice nō exaudiaris. Un Bie/ go. xvj. moral. Nemo q/ tardius audif: credat q/ a supna cura negligat. Sepe ei/ nostra desideria q/ celeriter fiūt: nō exau/ diunt: z qd impleri cōcite petimus ex ipa/ melius tarditate p/ sperat. Hec ille.

Quantū ad tertiu tangit impetratioz: quā si q/ vis: humilitas: patientia z pfeuerā/ tia meruit. Unde dicit. (Tunc) vīsa omni/ eius pteure (respōdens Iesus) fons pietat/ tis z clemētis: q/ omnes cupiebat a se dis/ cedere cōsolatos: (At illi: O mulier ma/ gna est fides tua. Fiat tibi sicut vis) acti vl/ cat fm Chryf. Fides tua maior his audi/ re potest: verum interim fiat tibi sicut vis Hec ille (Et sanata est filia ei/ ex illa ho/ ra) q/ chris tanq/ deus vbiq/ est z vbiq/ operat. In hac parte est morale docu/ mentū. q/ mulier. i. psona cuius filia. i. aia/ vera a diabolo p peccatū mortale: nō de/ bet confidere tm in auxilio aploz. i. seruo/ rum dei: sed ipamet debet adire chm et/ misericordiam petere. Chryf. Incedāt q/ iter/ apostolis nō impetrantib/ impetrat illa: tamagnū quid est instantia oionis. Ecce m/ p nostris noxis a nobis vult magis roga/ ri q/ ab alijs p pebis.

Allegorice aut ista mulier significat ec/ clesiam sanctā vel humanā dignitatē: que ex ipa sua humilitate supplicat chō ne p/ idolatriāz varia peccata vexetur a diabo/ lo sua filia. i. gentilitas: quā tandē chris au/ ravit qntū ad sufficientiā p suā passionē.

Anagogice hō significat ecclesiam trāū/ phantem que supplicat p filia: id est p mi/ litante vt eam deus educat de hoc seculo in quo tā multipliciter p culpas z penas a diabolo vexat.

Moraliter hō significat quālibet pso/ nā supplicante p anima: vel etiā ipam ec/ clesiam cuius singule anime sunt filie ge/ nerate p baptismū: que lamētabiliter plo/ rat peccata z transgressiones aniaz. Ani/ ma aut peccatrix aliquando vexat male: dū in p/ speris est intemperans: z in aduer/ sis impatiēs. Aliqñ aut peius: in pctis. f. superbie: auaricie: z luxurie: quia sicut col

Dñicam. I. Quadragesime

Igitur ex dictis Salomonis tria sunt q̄ nō
linunt hominē dēscere i domo sua. s. sum?
.i. supbia: et stulticiū. i. auaricia q̄ illat
anxietates varias in cor: 2 malayoz. i. cō
cupiscentia carnal. Aliqñ pessime qñ. i. s̄
psuevit peccare. qz fm Aug. psuetudo ē
fortissima catena: necessitas ad malū.

Feria scda Text^o euang. Joā.
vii. ca.

Ego vado et queretis
me: et i peccato vestro
moriemini. Quo ego va
dovos nō potestis ve
nire. Dicebant ergo iudei. Nū
qd̄ interficiet semetipm: Quia
dicit quo ego vado vos non po
testis venire. Et dicebat eis. Vos
d̄ deoz sum estis: ego de superi
sum: Vos de mundo hoc estis:
ego nō sum de mundo: Dixi
ergo vobis: quia moriemini in
peccatis vestris. Si em̄ nō cre
dideritis qz ego sum: moriemini
in peccato vestro. Dicebāt er
go ei: Tu quis es? Dixit eis ie
sus. Principium: Si et loquor
vobis. Multa habeo d̄ vobis lo
qui 2 iudicare. Et qui misit me
verax est. Et ego que audiui ab
eo hec loquor in mundo. Et nō
cognouerunt: qz patrē eis dice
bat deum. Dixit ergo eis iesus.
Cum exaltaueritis filiū homi
nis: tunc cognoscetis: qz ego sū:
2 a me ip̄o facio nihil: sed sic do
cuit me pat̄ hec loquor. Et qui
me misit mecū est: 2 nō reliquit
me solū: qz ego q̄ placita sunt ei
facio semp.